Протокол^
объединенного заседания ТОС «Осьмаковское», расположенных на

Иващенковской сельской территории

х. Осьмаков «01» апреля 2022 года

Присутствовало: 18 человек
Место проведения: В здании Осьмаковского клуба.

На заседании присутствовал глава Иващенковской территориальной
администрации А.П. Меженский

Повестка дня:
1. Утверждение плана мероприятий на 2 квартал 2022года.

По первому вопросу слушали: председателя ТОС «Осьмаковское» Козаренко
Е.Н., которая предложила перечень мероприятий для работы в 1 квартале 2020
года, который будет включать в себя поздравление жителей села с юбилейными
датами, участие в культурно-массовых мероприятиях, участив в субботниках,
благоустройстве территории.

ВЫСТУПИЛИ: Козаренко Н.В.. которая поддержала предложение
председателя ТОС.

Голосовали:
«за» - 18 чел. «против» - нет «воздержались» -нет.

Председатель ТОС
«Осьмаковское» Козаренко Е.Н.